

Дата	Наименование	Кол-во	Цена, грн	Сумма, грн
12/30/2021	Аванс на материалы по монтажу СКУД	1	31300.00	31300.00
1/9/2022	Автомат 16А	1	90.00	90.00
1/9/2022	крепежные материалы	1	134.00	134.00
1/9/2022	Аванс за работы по СКУД	1	2072.00	2072.00
1/9/2022	Кабель UTP cat5e внешний	139	12.00	1668.00
1/10/2022	Коммутатор 8 портовый	1	300.00	300.00
1/10/2022	Маршрутизатор TP-Link TL-WR845N	1	560.00	560.00
1/10/2022	кабель питания USB	1	25.00	25.00
1/11/2022	Металл 1,2мм*1м*2м	1	750.00	750.00
1/11/2022	Кабель UTP cat5e внешний	305	12.00	3660.00
1/21/2022	Электроды "Монолит" 2,5 кг	1	320.00	320.00
1/21/2022	Диски отрезные по металлу D150	10	23.00	230.00
1/22/2022	Кабель 3*2,5 внешний	100	27.70	2770.00
1/22/2022	Автомат двойной 16А	1	200.00	200.00
1/22/2022	Труба пластиковая гладкая D50	10	30.60	306.00
1/25/2022	Аванс за автоматику для ворот	1	4100.00	4100.00
1/25/2022	Аванс за работы по СКУД	1	1000.00	1000.00
1/25/2022	Пакет Lifecell универсальный	3	25.00	75.00
1/25/2022	Пополнение Lifecell	2	30.00	60.00
1/28/2022	Аванс за работы по СКУД	1	3000.00	3000.00
1/29/2022	Остаток за работы по СКУД	1	4300.00	4300.00
1/30/2022	Программатор+батарейки+транспорт	1	310.00	310.00
2/1/2022	Металлорукав	20	65.00	1300.00
2/1/2022	шланг D12	2	60.00	120.00
2/1/2022	Тройник пластиковый	2	15.00	30.00
2/2/2022	Остаток за автоматику для ворот	1	32303.00	32303.00
2/3/2022	Пополнение Lifecell	1	30.00	30.00
2/4/2022	Аванс за работы по монтажу автоматики ворот	1	3000.00	3000.00
2/7/2022	Ключ перезаписываемый T5577 (в Одессе)	150	20.00	3000.00
2/8/2022	Остаток за работы по монтажу автоматики ворот	1	1600.00	1600.00
2/9/2022	Ключ перезаписываемый T5577 (Prom.ua)	300	10.30	3090.00
2/15/2022	Колючее ограждение "Егоза", бухта 10м	5	600.00	3000.00
4/7/2022	Рукавицы рабочие плотные	2	80.00	160.00
6/9/2022	Краска, растворитель, преобразователь ржавчины, кисточки	1	700.00	700.00
8/18/2022	Комплект ГБО, фильтр и масло для генератора котельной	1	2513.00	2513.00
8/30/2022	Доставка котла из гаража Граждан А.А. массив "Радужный"	1	500.00	500.00
9/27/2022	Изготовление отверстия под дымоход в подвал	1	900.00	900.00
9/27/2022	Металло-пластиковые окна в подвал	2	1500.00	3000.00
10/3/2022	Электроды "Монолит" 2,5 кг	1	250.00	250.00
10/3/2022	Диски отрезные по металлу D150	10	15.00	150.00
10/8/2022	Замок	1	120.00	120.00
10/8/2022	Насадка миксер	3	84.00	252.00
10/8/2022	Навесы	2	225.00	450.00
10/8/2022	Решетки на окна в подвал	2	100.00	200.00
10/8/2022	Краска черная	1	140.00	140.00
10/8/2022	Уайтспирит	1	50.00	50.00
10/8/2022	Кисть малярная	1	22.00	22.00
10/8/2022	Розетка 12В	1	50.00	50.00
10/8/2022	Утеплитель 3м	1	200.00	200.00
10/19/2022	Замок навесной	40	125.25	5010.00
11/3/2022	Круг відрізний по металу і нерж 150х1,6х22,2 Haisser	25	25.00	625.00
11/10/2022	Утеплитель для трубы, проволока, растворитель, скотч	1	700.00	700.00
11/24/2022	ББП-1245, доставка и замена блока питания калиток	1	1377.00	1377.00
11/30/2022	Led лампочка 15Вт 4000К для аварийного освещения котельной	3	35.00	105.00
1/11/2023	Услуги нотариуса по регистрации протокола заседания правления	1	1100.00	1100.00
1/13/2023	Регистрация протокола заседания правления - смена председателя ОСМД	1	840.00	840.00
1/16/2023	Транспортные расходы по смене председателя	1	500.00	500.00
1/16/2023	Выписка из госреестра ведомость прав собственности ОСМД Михайловское	1	200.00	200.00
1/23/2023	Пополнение Lifecell (две калитки и ворота)	3	30.00	90.00
1/30/2023	Соль каменная (для посыпания льда), 1кг	2	34.00	68.00
2/2/2023	Кутова шліфувальна машина AG 12-125 L Forte, 1200W	1	1200.00	1200.00
2/9/2023	ДТЭК (благотворительная помощь) за замену двух предохранителей на ТП	1	900.00	900.00
2/9/2023	ДТЭК (благотворительная помощь) за замену третьего предохранителя на ТП	1	400.00	400.00
3/25/2023	Замок накладной в приемную	1	300.00	300.00
3/25/2023	Личинка для замка в мастерскую	1	100.00	100.00
4/17/2023	Бензин АИ-95 для покоса травы на территории ОСМД	5	40.00	200.00
5/5/2023	Адресная табличка 900*450	1	500.00	500.00
5/16/2023	Щиток захисний 440х200 мм Werk	1	140.00	140.00
5/16/2023	Ліска до мотокоси 2,7мм х 15м	1	60.00	60.00
5/16/2023	Рукавички трикотажні ХБ/ПЕ р.10	10	20.00	200.00
7/19/2023	Урна металева кругла, 20л	1	700.00	700.00
7/19/2023	Доводчик дверний Vians, срібний	1	710.00	710.00
7/24/2023	Видеокамера Dahua DH-IPC-HFW1431SP-S4	1	2950.00	2950.00
7/24/2023	Коммутатор Atis PoE-1010-8P/250m	1	1850.00	1850.00
				135185.00
	Собрали на систему контроля доступа ОСМД "Михайловское"			123500.00
	Собрали за дополнительные ключи доступа к калиткам			8660.00
1/18/2023	Возврат от Граждан А.А. за ГБО для генератора		Возврат	2500.00
	За продажу электронных ключей	11	50.00	550.00
			Всего	135210.00
			Расходы	135185.00
			Остаток	25.00